

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	11	25	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	17	30	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	16	27	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Паллиативное отделение № 1</b>																								
576	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
577	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
578	Врач-педиатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
579	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
580	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
581	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
582	Медицинский психолог	2	3.1										2		2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
583	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
584	Буфетчик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
585	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Рентгеновское отделение</b>																								
586	Врач-рентгенолог (детская поликлиника)		3.1								2		2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																								
587	Инструктор по лечебной физкультуре		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Поликлиника № 4 Центр здоровья для взрослых</b>																								
588	Фельдшер	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Амбулаторно - поликлиническая помощь \ Поликлиника № 3 \ Терапевтическое отделение № 4</b>																								
589	Врач-кардиолог		3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Детская поликлиника \ Общеполитический персонал</b>																								
590	Администратор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
591	Регистратор (картохранилище)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
592	Регистратор (регистратура) А												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
593	Регистратор (ресепшен) А												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
594	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
592. 2A( 592 A)	Регистратор (регистратура)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593. 2A( 593 A)	Регистратор (зона ресепшен)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593. 3A( 593 A)	Регистратор (зона ресепшен)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594. 2A( 594 A)	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детская поликлиника\Кабинет неотложной медицинской помощи</b>																							
595	Фельдшер	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
596	Медицинская сестра	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детская поликлиника\Отделение организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях</b>																							
597	Фельдшер	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
598	Фельдшер	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
599	Фельдшер	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
600	Фельдшер	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
601	Фельдшер	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
602	Фельдшер	2	3.1										3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
603	Медицинская сестра (д/с 38)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
604	Медицинская сестра (д/с № 46)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
605	Медицинская сестра (д/с № 55)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
606	Фельдшер (профосмотры)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
607	Медицинская сестра (профосмотры)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Соколова Оксана Геннадьевна  
(Ф.И.О.)

01.10.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность)

  
(подпись)

Андросова Лариса Викторовна  
(Ф.И.О.)

01.10.2019  
(дата)

Заместитель главного врача по педиатрии и родовспоможению  
(должность)  
Заведующая поликлиникой № 4  
(должность)  
Специалист по охране труда  
(должность)  
Юрисконсульт  
(должность)  
Председатель ППОР ГАУЗ СО "ГБ г. Асбест"  
(должность)  
Член ППОР ГАУЗ СО "ГБ г. Асбест"  
(должность)  
Председатель АГОПРЗРФ  
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

1563  
(№ в реестре)

(подпись)

Бердинских Валерий Владимирович  
(Ф.И.О.)  
Буторина Ирина Леонидовна  
(Ф.И.О.)  
Глухарева Татьяна Викторовна  
(Ф.И.О.)  
Иванова Наталья Ивановна  
(Ф.И.О.)  
  
Пылаева Наталья Александровна  
(Ф.И.О.)  
Сметанина Татьяна Владимировна  
(Ф.И.О.)  
Стенина Ирина Анатольевна  
(Ф.И.О.)

Дмитроченков Алексей Михайлович  
(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)

01.10.2019

(дата)

01.10.2019

(дата)

01.10.2019

(дата)

01.10.2019

(дата)

01.10.2019

(дата)

01.10.2019

(дата)

06.09.2019

(дата)